2020 年 4 月 17 日

会員各位

休講延長に伴う代替練習についてのご案内

日頃より、当スクールをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

表題の件、4 月 15 日（水）にご案内いたしました 4 月 11 日（土）～5 月 6 日（水）に伴う代替

練習についてご案内いたします。会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力の程よろしくお願い申し上げます。

１．代替練習対象

スイミング・体育・ゴールデンキッズ会員（4・5 月休会の方は除く）

※カルチャースクール・トライアスロンスクールは別途ご案内いたします。

２．代替練習日について

在籍曜日にご参加いただく場合、WEB 登録やお手続きは必要ございません。

在籍曜日 臨時休講日 代替練習日

月曜日 4/27 ・ 5/4 8/10   ・ 11/30

火曜日 4/28 ・ 5/5 8/11  ・  9/29

水曜日 4/22（3/4 代替分）・ 5/6 9/30  ・ 12/23

木曜日 4/30（3/5 代替分） 10/1

金曜日 5/1 （3/6 代替分） 10/30

土曜日 4/25 ・ 5/2（3/7 代替分） 12/26   ・ 10/31

日曜日 4/26 ・ 5/3 6/28   ・ 11/29

※木曜・金曜日クラスは、代替練習日は 1 日となります。

※3 月休講に伴う代替練習日は、上記日程以外については 3 月 8 日にご案内したとおりで変更

ございません。

３．上記以外の振替について

3～5 月の欠席分及び・代替練習日にご参加できない場合の振替については、2020 年 12 月末

まで通常クラスでの振替をお願いいたします。

４．進級テストについて

 5 月は通常通りの日程でテストを実施いたします。

その他、ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

メールアドレス ilex.neo.i@ilex-sports.co.jp

電話 0533-83-0471

（受付時間 平日 15：00～18：00 土・日 10：00～13：00）

アイレクス NEO 豊川

mailto:ilex.neo.i@ilex-sports.co.jp